
zARzĄDzEN|E NR 38/2009
WoJTA GM|NY |NoWŁoDZ
z dnia 2 września 2009 roku

w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego w drugim terminie
(|icytacji) na sprzedaż: ciągnika ZEToR 72,|1, beczki asenlzacyjnej, przyczepy

Autosan D-732.03

Na podstawie ań. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz'  U. z 2001 r.  Nr 1 42, poz. 1591 z pozn'  zm.) zarządzam Co następuje:

$ 1. ogtaszam przetarg ustny nieograniczony (|icytację) w drugim terminie na sprzedaz:
- c iągnika ZETOR 7211, rok produkcj i  1992, nr identyf ikacyjny V|N 57205,
- beczki  asenizacyjnej typ PS-45, rok produkcj i  '1987, nrfabryczny 1808,
- przyczepy Autosan D-732.03, rok produkcj i  1991, nr VIN 50604,

$ 2. Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa w składzie:
Przewodniczący.
Członkowie.

Aleksander Kobalczvk
Jan ina  Kamińska
Kazimierz Grygiel

$ 3. Szczegołowe warunki przeprowadzenia przetargu wymienionego w $ 1 okreś|a
regulamin ustnego przetarg u nieog raniczonego.

$ 4. Ustala się treśc ogłoszenia przetargu ustnego na sprzedaz:
-  c iągn ika  ZETOR 7211 '
- beczki asenizacyjnej typ PS-45,
- przyczepy Autosan D-732.03,

opisanych W s 1, stanowiącązałącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej.

$ 6. Zarządzenie wchodzi  w Życie z dniem podpisania '

wÓJt
.;r..,rr?y/tź::"9.
, ng ,  ć . , ) . y  | |< .o , , c z yk



Załqcznik Nr 1 do zarzqdzenia
Nr 38 /2009 Wojta Gminy lnowłodz
z dnia 2 wrzeŚnia 2009 r'

REGULAMIN USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(LICYTACJI) -  drugi  termin

na sprzedaż: ciągnika zEToR 7211, beczki asenizacyjnej, przyczepy Autosan D-732.03

S 1. Organizatorem ustnego przetargu nieograniczonego ( l icytacj i) ,  zwanego dalej
,,przetargiem'' jest Wojt Gminy Inowłodz.

s 2. Wójt moze odwołac ogłoszony przetargjedynie zwaŻnych powodow' niezwłocznie
podając informację o odwotaniu przetargu do pubIicznej wiadomości'

s 3 1. W przetargu (|icytacji) mogą brac udział osoby fizyczne i osoby prawne' jeze|i
wpłacą wadium w terminie Wyznaczonym W ogłoszeniu o przetargu, pod rygorem
niedopuszczenia do przetargu. Dowod wniesienia wadium przez uczestnika przetargu
pod |eg a przedłoŻen i u kom isj i p rzeta rg owej p zed otwa rciem przeta rg u.

2. Wadium zwraca s ię niezwtocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

3. Wadium złoŻone przez nabywcę zostanie za|iczone na poczet ceny.

4. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeze|i:
a) Żaden z uczestnikow przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej;
b) uczestnik przetargu, ktory wygrał przetarg, uchy|i się od zawarcia umowy.

$ 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu (|icytacj{ wykonuje komisja
przetargowa w składzie co najmniej 2-osobowym'

$ 5. Przetarg (|icytację) prowadzi przewodniczący komisji przetargowej, zwany da|ej
,,prowadzącym przetarg'' |ub wyznaczony przez przewodniczącego komisji inny członek
komisj i .

s 5 1. Po otwarciu przetargu prowadzący pzetarg podaje do pub|icznej wiadomoŚci:
1 ) przedmiot przetargu;
2) cenę wywoławczą;
3) termin uiszczenia ceny nabycia;
4) zmiany w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, ktore zaszĘ po
ogłoszeniu przetargu;
5) nazwy (firmy) |ub imiona i nazwiska oferentów, ktorzy wpłaci|i wadium i zosta|i
dopuszczeni do przetargu.

2. Stawienie się jednego |icytanta wystarcza do przeprowadzenia pzetargu.

3. Przetarg rozpoczyna się od podania ceny wywoławczej składnika majątku ruchomego
przeznaczonego do sprzedazy.



4. Prowadzący przetarg (l icytację) informuje uczestnikow przetargu' Że po trzecim
wywołaniu najwyŻszej zaoferowanej ceny, da|sze postąpienia nie zostaną przyjęte.
5. Uczestnicy przetargu (|icytanci) zgłaszają ustnie ko|ejne postąpienia ceny' dopoki
przed trzykrotnym wywołaniem nie ma da|szych postąpień'

6. Zaoferowana cena przestaje wiązac |icytanta, gdy inny |icytant zaoferował cenę
wyŻszą.

7. Po ustaniu postąpień prowadzący |icytację, uprzedzając obecnych, po trzecim
ogłoszeniu zamyka przetarg i udziela przybicia |icytantowi, ktory zaoferował najwyŻszą
cenę.

B. Z chwi|ą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaiy przedmiotu przetargu.

9. Przetarg jest wainy bez wzg|ędu na |iczbę uczestnikow przetargu, jeze|i przynajmniej
jeden uczestnik zaoferował' co najmniej cenę wywoławczą powiększoną o jedno
postąpienie.

s 6 1. Komisja przetargowa sporządza z przebiegu przetargu protokoł, ktory powinien
w szczegó|ności zawierać.
1) okreś|enie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu;
2) imiona i nazwiska osob prowadzących przetarg;
3) wysokoŚc ceny wywoławczej;
4) najwyzszą cenę zaoferowanąza przedmiot przetargu;
5) imię'  nazwisko (f i rmę) i  miejsce zamieszkania nabywcy |ub jego s iedzibę;
6) wysokośc ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet ceny;
7) wnioski i oŚwiadczenia osob obecnych w czasie prowadzenia przetargu;
8) wzmiankę o odczytaniu protokołu.

2. Protokoł przeprowadzonego przetargu podpisują przewodniczący i członkowie komisji
przetargowej oraz osoba wyłoniona jako nabywca.

s 7. Nabywca jest zobowiązany zapłacic cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu
przetargu, jednak w terminie nie dtuzszym niz 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.

S B. Wydanie przedmiotu sprzedaŻy nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu
ceny nabycia.

$ 9' ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu ( |icytacji) na sprzedaŻ ciągnika ZETOR
7211, beczki  asenizacyjnej,  przyczepy Autosan D-732.03, zostanie umieszczone na
stronie internetowej Urzędu Gminy Inowłodz, na tab|icy ogłoszeń tut' urzędu w dniach
od 3.09.2009 r.  do dnia przeprowadzenia przetargu oraz w prasie lokalnej.

s 10 W kwest iach nie uregu|owanych w niniejszym regu|aminie stosuje s ię przepisy
kodeksu cywilnego. Pomocniczo mają zastosowanie przepisy rozporządzenia Rady
Ministrow z dnia 11 sierpnia 2004 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budzetowym' zakładom
budzetowym igospodarstwom pomocniczym (Dz. U. Nr 191, poz. 1957).



Załqcznik Nr 2 do zarzqdzenia
Nr 38 /2009 Wojta Gmtny lnowlodz
z dnia 2 wrzeŚnia 2009 r.

ocŁoszENlE
o przeprowadzeniu przetargu ustnego nieograniczonego ( l icytacj i)  -  drugi termin,
na sprzedaż: ciągnika ZEToR 7211, beczki asenizacyj nej, przYczepy Autosan D-

732.03

Wojt Gminy |nowłodzogłasza, ze dnia ,|7.09,2009 r. o godz. 10.00 w Sa|i Posiedzeń
Urzędu Gminy |nowłodz u| '  Spa|ska 2 (woj '  łodzkie) odbędzie s ię druga | icytacja:
- c iągnika zEToR 721,|,  rok produkcj i  1992, nr identyf ikacyjny V|N 57205,
Cena wywoławcza wynosi 24 000 zt brutto
Postąpienie wynosi 400 zł
- beczki  asenizacyjnej typ PS-45, rok produkcj i  1987, nr fabryczny 1808,
Cena wywoławcza wynosi 2700 zł brutto
Postąpienie wynosi 100 zł
- przyczepy Autosan D-732.03, rok produkcji 1991, nr VIN S0G04,
Cena Wywoławcza wynosi 1 09B zł brutto
Postąpienie wynosi 100 zł

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto Urzędu
Gminy Inowtodz nr 03 89850004 0000 0000 0071 0013 PBS w Tomaszowie
Mazowieckim z s. w lnowłodzu w terminie do dnia 16.09.2009 r. w wysokości:
na c iągnik zEToR 7211, rok produkcj i  1992, nr identyf ikacyjny VlN 57205 2500 zł
na beczkę asenizacyjną typ Ps.45, rok produkcj i  1987, nr fabryczny 1808 300 zł
na przyczepę Autosan D.732.03, rok produkcji 1991, nr VlN 50604 100 zł

Zwrot wadium nastąpi w terminie do 21.09.2009 r.

Wójt Gminy Inowłodz zastrzega sobie prawo do odwołania ogłoszonego
przetargu bez podania przyczyny.

Warunki przetargu zawarte są W regulaminie przetargu, do wg|ądu w pok. 7
Urzędu Gminy w lnowłodzu.

Zainteresowanych prosimy o kontakt te l .  (0a4) 710 12 34
PrzedmiotY przeznaczone do sprzedaŻy moina og|ądac w dni robocze na terenie
Zakładu Usług Komunalnych w Spa|e u| '  Wojc iechowskiego 9 w godz'  od 9.00 do 12.00.


